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Międzynarodowa Stacja Kosmiczna dzięki
pozwoleniu NASA w sierpniu zostanie wyposażona w najwyższej jakości drukarkę 3D
stworzoną przez firmę Made In Space. Astronauci będą mieli teraz możliwość drukowania
niezbędnych części do napraw urządzeń na ISS.

Drukarka 3D została poddana szeregowi niezbędnych testów w Huntsville w Alabamie w Centrum
Lotów Kosmicznych imienia George’a C. Marshalla. Testy obejmowały między innymi sprawność
w mikrograwitacji, a także możliwości transportowe urządzenia rakietą na ISS.

Na pokładzie stacji planowany jest kolejny szereg testów. Po wydrukowaniu części do napraw
i niezbędnych przedmiotów zostaną one przesłane na Ziemię w celu dogłębnych badań. Brak
grawitacji może bowiem wpłynąć na pracę drukarki i mogą wystąpić wady i ubytki, co na pokładzie
ISS jest wykluczone.

Żmudny i długi proces testów jest w tym przypadku zasadny bowiem najdrobniejszy błąd może
skutkować katastrofą i być niebezpieczny dla życia i zdrowia astronautów.

Najnowocześniejsza drukarka 3D zainstalowana zostanie w kapsule Dragon, którą wyniesie na orbitę
rakieta Falcon 9. Przekazana do użytkowania astronautom przyczyni się do znacznego obniżenia
kosztów lotów na Międzynarodową Stację Kosmiczną.

Źródło: Made In Space
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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